
à 10 minutes
● Karting Indoor Provence :
Complexe de loisirs 
(circuit karting intérieur, bowling et jeux de laser)
1985 chemin de la Vallée 13400 Aubagne, 04.91.36.22.00
Ouvert de 14h à 00h00 selon les jours

à 20 minutes
● Le Bois des lutins :
Parc de loisirs, Activités de plein air
13124 Peypin
Ouvert d’Avril à Novembre de 10h à 18h
Tarif plein 14€, tarif réduit 7€

● Royal Kids :
Parc de jeux couvert de 0 à 12 ans 
(trampolines, toboggans, pistes de luge… inclus un espace café)
6 rue Auguste Fresnel, Carnoux-en-Provence, 04.42.08.91.90
Ouvert de 10h à 19h, 9.50€ enfant de + 3 ans, 6€ - de 3 ans

● Cassis Forest :
Parcours aventure type “accrobranche”
Parc Régis rue Auguste Vidal 13260 Cassis, 06.34.37.18.92
Ouvert de Février à Octobre de 10h à 19h

DÉCOUVREZ LA PROVENCE EN FAMILLE 
à 30 minutes

● OK CORRAL :
Parc d’attractions 
13780 Cuges-les-Pins, 04.42.73.80.05
Ouvert de 10h à 18h
Tarif adulte 28.50€, tarif enfant 25.50€

● Friche la Belle de Mai :
Lieu culturel et d’aires de jeux
41 rue Jobin 13003 Marseille, 04.95.04.95.95
Ouvert le lundi 11h à 18h, du mardi au samedi 11h à 19h, 
le dimanche 13h à 19h, entrée libre

● Aqualand :
Parc aquatique
Zac des Pradeaux 83270 Saint-Cyr-sur-Mer, 04.94.32.08.32
Ouvert de juin à septembre tous les jours de 10h à 18h
Tarif plein 28€, tarif réduit 21.50€…

à 1 heure
● Ferme pédagogique du parc de Figuerolles :
Avenue du Grand Parc 13500 Martigues, 04.42.44.12.78
Ouvert de 9h à 11h30 et de 14h à 16h30
Gratuit


